
Comune di Lecco
 

Piazza Diaz, 1 - 23900 Lecco (LC) - Tel. 0341/ 481111 - Fax 286874 - C.F. 00623530136
 

 
 
 
 
N. 403  - 2012 Reg.
 
 
 
 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Numero 403

Data: 28-06-2012

SETTORE : POLITICHE SOCIALI E DI SOSTEGNO ALLA FAMIGLIA

SERVIZIO : TUTELA DEI MINORI

 

OGGETTO: REVOCA DETERMINAZIONE N. 401 DEL 25.6.2012
 
 
 
 

 

Istruttore: FRANCESCA  FUMAGALLI

Responsabile del Procedimento: MARINELLA  PANZERI

Direttore: MARINELLA  PANZERI

 

 

1/22012      403

mailto:N.403


 

IL DIRETTORE DI SETTORE
 
 
Premesso:
 
che con propria determinazione n. 401 del 25.6.2012 veniva modificato l’affido a famiglia affidataria
della minore D.B.M. da tempo parziale a tempo pieno dall’1.7.2012 al 30.9.2012;
 
che la famiglia affidataria C.G. e G.C. ha comunicato la indisponibilità alla modifica dell’affido
dall’1.7.2012;
 
Ritenuto, pertanto, di procedere alla revoca della suddetta determinazione;
 
Visto l’art. 107 del T.U.E.L. 18.8.2000 n. 267;
 
Visto il vigente regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi;
 

DETERMINA
 
1)di revocare, per quanto in premessa esposto, la determinazione n. 401 del 25.6.2012 avente ad
oggetto “Affido consensuale a tempo pieno di minore a famiglia affidataria”;
 
 
 

La presente determinazione, non comportante assunzione di impegno di spesa, è immediatamente
efficace ai sensi del Regolamento di organizzazione.

 

IL DIRETTORE DI SETTORE
(Dr.ssa Marinella Panzeri)

2/22012      403


